DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O COORDENADOR
PEDAGÓGICO COMO ARTICULADOR DA FORMAÇÃO CONTINUADA DO DOCENTE.
de autoria de ANTONIA GEICIANE VIEIRA LIMA DE CARVALHO, ROSANGELA GARCIA
PESSOA, MARIA DE FATIMA ALVES DA SILVA ANTÃO, ANA MARIA SAMPAIO DOS
SANTOS, HEITOR PEREIRA DE CARVALHO, foi publicado nos Anais do V CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108095

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108095